. , . . , . . . . ,. ,. not prevented
quasi ad ipsius destructionem, nisi quatenus opus impedierat dicta the deed.

I-bella Bury. ;jj-^°^f
Pro custodibus ecclesise. properly kept,

Cimiterium non honeste custoditur sed animalia deturpant animals.

cimiterium in defectu custodum Ecclesie: prseceptum est dictis cus- Norton,

todibus quod cimiterium honeste custodiunt ab illicitis animalibus Bielby, owes

sub poena iuris. ^r^^f/^^f^
. -r ..... J.Hyll,mattins

Dominus W. Norton executor Domini Ricardi Bielby debet priest, ought

Domino Johanni Gregor pro residencia j\Iagistri Hardyng viiis. aU he receives

Bull bonus sectator chori: Penkith idem. from his

p. 260.—Detectum est in hac visitatione quod dominus Johannes beyond ten

Hyll, presbyter matutinalis. per compositionem suam, omnem
™1f''^^_^/°

^^^

pecuniam quam dictus Johannes de redditibus dictai suae canturiai i Oct.'shewed

ultra X. inarcas recipit, debet computare exinde consociis suis: ^i
a^.^ordino- to

'

Octobris comparet dictus Dominus Johannes et exhibuit Capltulo which he is

,

.

. . . . . 1-1 to account to
dict^ cantariae compositionem, ratione cujus tenetur dare mde com- ti^g chapter

potum capitulo et nulli alii, unde idem Dominus Johannes suscepit ^"*-^-

in se onus computandi de receptis dictse cantariae omni anno capi - that Helia's

.^1 J •
.. said that all

tulo prffidlCtO. the proceeds of

Idem dicit Button. his chauntry

r> T^- • 11- TT T T • 1 • • beyond ten
Baxter : Dicit quod dominus Helias dixit quoa omnis pecunia Quarks ought

procedens de cantaria sua ultra x marcas debet applicari ad repa- 1<^
go to repairs

rationem domorum cantariae et ad utilitatem sociorum ibidem try priests'

A .• ball,
aegentium.

" This entry is apparently unfinished.

CAMD. SOC. E

26 VISITATIONS AXD MEMORIALS OF SOUTHWELL MINSTER.
A.D. 1475.

and the benefit Helias : Dicit quod Dominus Johannes Hyll per ordlnationem
of those in . . •

, , , i i i

residence. cantanae, quam ipse quondam possidebat, ultra x. maicas, debet tie

Ilelias residue dare compotum consoclis dictaj cantarise.
connrms this. r

Barthorp says Barthorp: Dicitquod Dominus Xicliolaus Knolles,ratione cantariae

ou"-ht to pay suae, debet dare annuatim cantarioe Sancti Johannis Baptistae iis. et

~h' ^l^^^
*^ ^^^ ^ retro per xi annos: et dictus iste articulus remittitur arbitrio et

of John judicio Thoinse Molineux ut ipse determinct quam cito poterit.

1^ deven^"^
Knolles : Dicit quod dictus John H^^ll per ordinationem cantariaj

in aiTear. suae omnem pecuniam quam recipit, ultra x marcas, debetur reddcre
Referred to •• • i x- i-

arbitration.
tonsocus suis ad reparationem et aha.

Knolles ought Detectum est etiam quod idem Nicholaus Knolles deberet recipere
to receive ^- -, • , • i i -, , tt
4s. 6d. a year

^^nuatim de vieanis mis. vid. pro tenemento quo inhabitat Horst-
from vicars how et sunt a retro per xi annos: remittitur arbitrio et iudicio
choral for ^p, ,, ,.

^ "^

Horsthow's Ihomae Molineux.

SheTare elUu P' 261.—Tykhill. Ilyll. Brukschaw: Dominus Nicholaus Knolles

3-earsinarrear. non servat cursum in processione sicut alii.

arbitration. Nicholaus Knolles daret annuatim cantariae Beatie Marias viii d.

Knolles does et est a retro per ix annos.
not keep

. i. ,

course in Dominus Xicholaus Knolles adulter cum uxore Johannis Cook.

throSers-''^^
jMagister Willelmus Worseley in hac visitatione dispensavit

ought to pay cum Domino Laurencio Brukschaw pro prima, quod possit abesse,

thechauntryof causa celebracionis missye* BeataeMariae cum nota, ad reficiendum se

the Virgin, is cum potu et cibariis si res exi^it, non obstante iuramento suo in
nine years in '

.

° "^

:irrear; is an contrarium.
iidultcrer with ^ OAO "Rl ,,,U
the^vifeof p. 262.—Blank.
John Cook. p. 263.—XX die mensis Octobris a.d. millesimo cccc™" Ixx quinto

grants dispen- coram Reverendo viro Magistro Willelmo \V. Worseley, Canonico
nation to Residentiario Ecclcsiae Collcf'iatae Beata; ]\Iaria3 Southwell, in domo
JjiinrcncG

Brukschaw capitulari ibidem, comparet personaliterRicardus Bruch,et viva; vocis

refrcsM"i'msdf
^"^ oraculo, dicit, allegat, et in jus proponit, quod cum apud bonos

with food and et graves, penes quos prius extitit bona) famae et opinionis, macula

singing Our inlamiae nequiter est aspersus per dominos Nicholaum Knolles
Lady's mass.' qi Willelmum Bekbank, capellanos in dicta ecclcsia, super eo, quod

idem Ricardus literas nuper de falso ex rancoris Ibnte'^ labricaret

• The Lady Mass followed immediately after Trinic.

'' It is written " fouutc."
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ad indlctari faciendum felonise coram Justiciariis Domini Regis ad 20 Oct. 1475,

T 1
. . ... . . llichard Bruch

pacem conservandam deputatis, in sessionibus'^ nuper tentis in complains of

Suthwell, Dominos Willelmum Norton W. Shyrburn Johannem ^'"'"''^'' '^•^'

Warsopp, et W. Bekbank, vicarios chorales in dicta ecclesia, ac Bekbank,

Nicli™ Knolles Laurentium Brukcliaw et W. Barthop, capellanos in heTld^causeJ
eadem ecclesia; super cujus iniqua diffamatione idem Ricardus ttiem to be

,,.., p , f> 1 • 1 1 • falsely iiidicttd
canonice se purgavit, ut dicit; quare, lacta hde in hac parte de jure at Southwell

requisita, petit prafatus Ricardus dictum Nicholaum Knolles et
^^j^^io^^ f*^'"

W. Bekbank propter hujusmodi falsi criminis impositionem canonice that they

purgari et excommunicari, ac pro excommunicatis denunciari pub- conimunk-ated

lice, judicialiter, et in scriptis, nee non in expensis factis et faciendis ^^^'-^ P-^y ^°^^^-

condempnari, ad prsemissa probanda se astringendo qua) sibi sufficient

in hac parte et non alia.

Eodem die, coram prsefato venerabili viro, comparent personaliter Joii^der of

dictus Dominus W. Bekbank et Nicholaus Knolles, et negant petita

prout petuntur, et dicit se et eorum alteram falsi criminis impo-

sitionem ut praefatur non imposuisse, et petita fieri non debere

animo litis contestanda, et prEestiterunt juramentum de calumpnia :

hinc inde ex utraque parte petit prasfatus Ricardus terminum com-

petentem sibi assignari ad primo producendum : unde ex con-

sensu partlum datur terminus incontlnenter parti actrici ad primo

producendum. Et idem Ricardus producit primo in testem Ricardum

Smyth capellanum.

Ricardus Smyth, capellanus, primus testis productus in quadam Witnesses for

causa difFamationis inter Ricardum Bruch de Suthwell partem i.Smyth,chap-

actricem parte ex una, et Dominos Nicholaum Knolles et W. Bekbank lain, says he
' heard Bekbank

capellanos partem ream parte ex altera, bono3 famse, neutrius parcium, say, in the

&c. (p. 264), examinatus: primo, an audivit Dominum Nicholaum aftersupper,

Knolles, aut W. Bekbank, difFamantem de falso R. Bruch, super t^^t Bruch

hoc, quod idem Ricardus de falso fabricaret literas ad indictare facien- fo\-.Te letters

dos capellanos quoscumque in dicta ecclesia, dicit, quod non audivit ^^.V"^^^'

chaplains.
» It was one of the privileges of Southwell Minster that the Canons and Ministers of

the Church should not be tried before the King's Justices elsewhere than at the South

door of the Church. Apparently, therefore, the assizes were regularly held three.
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2. Gurnell
met KnoDes
one day.who
said Bruch
was forging

letters to

cause Norton,
Warsopp,
I^ittcster, and
Knoiles him-
self, to be

indicted, and
gave tbeni to

the under-

sheriff, but
Byngham took
them away,
saying, they
had been
punished by
the chapter,

and should not

be punished
twice.

3. Richard
Penkith was
one day in

Jane Cook's
house, when
Knoiles said

that Bruch
exhibited a
bill at the

sessions lately

held in South-

well to indict

four vicars

choral and

Dominum N. Knoiles, sed Doininum W. Bekbank, dicentem una vice

in Auk Vicariorum quod idem Dominus Willelmus jurabatur quod

liicardus Bruch vellet fabricare aliquas literas ad indictandos ali-

quos capellanos; cui respondet, ut dicit, ad tunc iste juratus, quod

noluit illud probari, et extunc incontinenter respondet pra^fatus

Dominus Willelmus isti jurato, quod voluit praemissa probari : in-

terrogatus quo die praemissa erant conimunicata, dicit quod in aula

vicariorum sed non recolit de die: interrogatus quo tempore diei

dixit, quod post cenam.

Magister Thomas Gurnell, sec-undus testis productus in dicta

causa, vir bonse famae, neutrius partium in causa litigancium

consanguis, familiaris, domesticus, vel affinis, admissus juratus et

debite examinatus, prlmo de notitia personarum ; et dicit quod

novit Dominum Nicholaum Knoiles per xvi annos, et Ricardum

Bruch per xv annos: ulterius examinatus, dicit idem quodam die, de

quo iste juratus non recolit, quod in ecclesia collegiata praedicta post

matutinas iste juratus dedit obviam Domino Nicholao Knoiles, et

idem Xicholaus dixit isti jurato, quod Ricardus Bruch fiibricavit de

falso litteras ad indictari faciendos Dominos W. Norton Jolianneni

Warsopp Laurentium Littester et pra^fatum Dominum Nicholaum

Knoiles, fabricavit et tradidit easdem litteras subvicecomiti et eas

teneretin mnnu aliquamdiu, quas ad tunc in?pexit Ricardus Byngham

Armigor, et a subvicecomitc eas literas subtraxlt, dicentlo idem, pro

eo quod prasdicti erant correct! per capitulum, non venient itcrato

puniendi per alios.

p, 265.—Dominus Ricardus Penkith, tertius testis productus in

causa, consanguis R. Bruch ut asseruit, productus admissus, juratus,

et debite examinatus; primo, an scit quod Ricardus Bruch fabricavit

litems de (also ad indictari faciendos capellanos, dicit, idem quodam

die de quo non recolit iste juratus, fuit in domo Johannis Cook in

Suthwell cum Domino Nieholao Knoiles, Domino Stephano Clerk,

Galfrido Penyngtcn, et ad istum juratum in pra;scntia pra!dictorun>

dixit Dominus Nicholaus Knoiles, ut asseruit. quod R. Bruch porrexit

blUam in sessionibus nuper tentis in Suthwell Byngham ad indictari
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faciendos quatuor vicarlos, et nescit utrum, tres vel duos capella- two or three

nos ; et ulterius dicit iste juratus, quod audivit Dominum W. ^^'^P'^^"^-

Bekbank quodam die ad postnonum in dome vicariorum ** quod
pr^fatus Dominus W. audivit esse dictum, quod Ricardus porrexit

billam in sessionibus tentis nuper apud Suthwell ad indictari facien-

dos prsedictos quatuor capellanos ut pr^fatur.

Dominus Stephanus Clerk quartus testis in dicta causa productus 4. Stephen

vir bonse &c. Dicit quod quodam die, de quo non recolit, erat in clo'k's^house

domo Joliannis Cook in Estborpe una cum Dominis Nicholao ^eard Knolles

Knolles. Ricardo Penkitb, Galfrido Penyngton, et audivit iste juratus Bruch^tried to

dictum Nicholaum dicentem, ut dicit, publice in donio, ouod ^i
"'^^^'' ^'^"^^

Ricardus conatus esset ad mdictandum aliquem esset culpandus in blame,

re, et non plus iste juratus audivit in causa esse dictum ut asseruit.

p. 266.—XX die me'nsis Octobris Anno Domini m° cccc"° Ixx Judgment:

quinto, Reverendus vir magister Willelmus Worsley, Legum Doctor,
^i^'if^of

""^''

Canonicus Residens Ecclesi^ Collegiatas prsedictas, in domo capitulari slander, sus-

eapitulum publice faciens, Dominum Nicolaum Knolles, pro eo, office'^ancr"^

quod temere et maliciose non difFamandum diffamavit prjedictum ^'^"^^^*^' ''^"^^

T)- 1 T 11 • • ^ •• 1/v.. 1/. warned not to
Ricardum Bruch de prajmissis depositis, ab officio et beneficio suis wear bis habit

in dicta ecclesia publice suspendebat: admonentes eum sub posna
^'^^j.^^^i'^^^f^j^

excommunicationis ne babitum de cetero gerat in dicta ecclesia K. Bmch and

Quousque concordaverit cum dicto Ricardo, et eidem satisfecerit de and costs.

suae bonae famse detrimento, et expensis in ea parte factis etc.

SoutJnoell Schola Grammaticalis.

p. 347.—Venerabilibus viiis, capitulo ecclesige ccllegiatas beatse l Dec. 1475.

Mariae Suthwell, Ebor, Johannes Danvers, Prebendarius Prebenda? tohi'Slire^to

de Normanton in eadem ecclesia: Reverentiam tantis viris debitam mastership of

cum honore. Ad scholas grammaticales villse Suthwell supradict^ Grammar

vacantes, et ad meam prsesentationem jure prebendse meee supradict^ fhaTer^on
«pectantes, dilectum mihi in Christo Johannem Barre vobis prsesento, presentation of

humiliter supplicans et devote, quatenus ipsum Johannem ad pr^fa- Normant^^

" " dicentem " seems to be omitted.
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tas scholas admittere, cum suis jurib'.is ct pertinentils universis, cetera

que, quae peragere in vobis incumbuntur in liac parte, peragere

dif^nemini graciose. In cujus rei testimonium sigillum meum pra?-

sentibus apposui. Dat. London, viccsiino die mensis Novembris,

Anno Domini m° cccc™° lxx"'<' quinto.

Post quarum literarum exhibitionem inspectionem et examina-

tionem capitulum prgedictum prajfatum Johannem Barre, idoneum

et habilem in artibus ct scientia, ad prajsentationem prjedicti Johannis

Dan vers, ad scholas grammaticales Sutbwell cum suis juribus et

pertiniis universis, prout fieri antiquitus consuevit, primo die mensis

Decembris in domo capitulaii ejusdem admisit debite cum effectu.

c, May, 147G, p. 329.— Sexto die mensis Maii Anno Domini mille?imocccc""'lxx""^

(irammar scxto coram Dominis Thoma Urkyll et Kicardo liooper, capitulum

School master facientibus, in domo capitulari, comparuit personaliter Johannes
rites Button, '

• i- o i n
executor of Barry, Sculurum Grammaticalium Suthvvell Jlagister, et contra

Iofprvment*^°'
Thomam Button, executorem testamenti Domini Koberti Button,

<,f I4.s'5(l. capellani dum vixit, defuncti, viv£E sua3 vocis oraculo proponit et

dicit, quod prsefatus Robertus Button, dum vixit, debuit prajfato

Johanni xiiii^ v*^, quare, facta fide inde de jure requisita, petit dictus

Johannes praefatum Tliomam Button canonicecompelli ad solutionem

dictoruin xiiii^ v"^, ulterius que fieri etc. aictus Thomas Button.

Barry's p, 353.— Dominus Thomas Baxter juratur, et dicit, quod in camera

Domini Willelmi Barthorp praescntibus isto jurato Dominis Willelmo

Barthorp et Johanne Arnall dc Morton, concessit prajfatus Thomas

Button dare praefato Johanni xiiii^ \^ Dominus Willelmus Bar-

thorp idem dicit et concordat cum contcstibus suis.

Button ordered Scxto Maii condcmpnatus Thomas Button dicto Johanni in

to pay up.
xiiii*. v^ solvcndis Johanni: datur vigilia Sanctai Trinitatis pi-aj-

fato Thomai ad solvendum dictam summam xiiiI^ vd. pncfato Jo-

hanni, sub poena excommunicationis.

2 Ai)ril,1477. p. 133.— Sccundo die mensis Aprilis anno doiuini m" cccc'"" Ixx'""

lu'ct wltTi septimo in domo capitulari Dominus Johannes Bull, coram Dominis

A^'nes Kayn- Thoma UrkvU ct llicardo Hooper, dictaj ecclesia; gardianis, per-
toii, clears ,. ... ... . ^ . ,

himself with sonalitcr comparuit, ipsis capitulariter congregatis et cai)itulum
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publiee facientibug, ac super criniine incontinentise, de quo per eight conipur-

Agnetem Harcold semulam suam fuerat diffamatus cum Agnete ^'^ *^'^^'

Saynton, cum sua ix manu tarn clericorum quam laicorum in forma

juris canonice se purgavit. Qua purgatione canonice facta, dictum

capitulum restituit prsefatum Joliannem Bull suoe bouse famge pristinas

per decretum ; admonendo eundem Dominum Johannem quod de

cetero abstineret se ab omni loco suspecto cum dicta Agnete, et

praesertim domo dictse Agnetis, ecclesia et foro duntaxat exceptis,

sub poena suspensionis ab omni officio et beneficio, juxta statuta

ecclesise.

p. 347.—viii. die mensis Septembris Thomas Blakburn » anno 8 Sept. 1477.

domini millesimo cccc™° Ixxvii in artibus Baccalarius, ad prjesenta- BLakbnm

tionem Magister Jolinnis Danvers^ pro eo, quod Magister Thomas master of

Lacy, ultimus magister scolarum villae Notinojhame, minus ne^li- ^^ottingham
•^

.
° ... a ' o Grammar

gens m docendo pueros et alios ibidem tarn ut ex relatione fide- School, vice

dignorura ac per inquisitionem constabat et de regimime dictarum
forTef^Ho^^iice

scolarum longo tempore absens fuerat, ad dictas scolas per capitulum

et jure capitular! admissus fuerat, et magister earumdem debite

constitutus.

p. 353.— v*'* die mensis Novembris anno domini m°cccc™° septua- ^ ^*^^- ^^'''^

gesimo septimo prsecipiuntur ministri, viz. Vicarii Chorales, per ^^^^J^
choral

Gardianos, ut non gerant spatulas infra villam, et custodiant pacem to wear

adinvicem; sub poena privationis et officio et beneficio; et prcecipue lo^wn^amUo
^

Domini Cartwrisht Kendale et Othersale. ^eep the

YlSlTATION OE 1478.

p. 269.—Visitatio ecclesioa collegiate Beatai Marie Suthwell in- Visitatiou,

choata in domo capitulari ejusdem et solemniter celebrata per Vene-

" The Master of Nottingham Grammar School (see p. 13) was remoYed for negli-

gence and absence from school, and a new Master was appointed by the Chapter ou

the nomination of John Danvers, who it appears from other entries was Canon or

Prebendary of Normanton and Chancellor of the Church from before 1475 to 1495

(he resigned in that year, Eegister, p. 19), and as such apparently not only pre-

sented to Sonthwell Grammar School itself (see p. 29) but to all other grammar

schools in Nottinghamshire.
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rabilem virum Magistrum Willelmum Woisiey, legum doctorem,

Canonicum Kesidentem ejusdem ccclesiae, ac dicti capituli commis-

sarium sufficicntcr et lecritime deputatum, priino die rnensis Julii

A D. millesimo cccc™ Ixxviii", cum continuatione et prorogatione

dierum sequentium, si oporteat, et locorura.

Gregory shirks In piimis detectum est in hac visitatione quod Dominus Johannes

wine sale"^°*^ ^'^S°^ non vacat divinis officiis in clioro viz. matutini?, horis

canonicis, missse, et vesperis, sicut ceteri Vicarii Chorales faciunt,

sed pluries se absentat ab eisdem.

Answers that Dictus Dominus Johannes Gregor exercet nei^otia seculariu
he huys wine ,. . ... ,. .

for church emendi vinuin, pra^tcxtu cujus apphcat se tempore divinorum
purposes,

vendicioni vini, et sic non facit sectam chori, ut tenetur. Dictus

Dominus Johannes respondet, et dicit, quod emit vinum non causa

lucii, sed ut ecclesiae cum vino debito valeat deservire.*

Dimissus.

Nota:

Many vicars Plures Vicariorum diversis noctibus intrant domum Vicarioruni

thdr halTa/ter P°^* horam novenam in nocte, aliqui decima hora, alii xi, alii media

9, 10, or 11 at nocte, in del'ectu Domini Johannis Gregor, Senescalli, ad quem
night. , . ,.

spectat magnaj clavis custodia.

Kendall walks Dominus Johannes Kendall spaciat in choro ecclesiae, deambulans

church during in habitu chorali, tempore celebrationis divinorum in choro: prae-

service, in his ceptum est eidem, quod de cetero non faciat, sub poena staiutorum.
choir habit. V • rni /-i •

i
•

i r •

Cartwnt;ht
Dominus Thomas Cartwnght idem lacit : pra^ceptum est dicto

does the same: Domino Thomas, quod de cetero se cmendet, sub poena statutorum
must amend. , . -rv- •

ecclesiae. Dimissus.

Keyle several Dominus AVillelinus Keyle pluries in septimana pernoctat extra

times a week
(>ct.lt.giam in domo vicariorum et non investibulo: pra;ceptuin est

sleeps in vicars ... r r

hall instead of dicto Domino Willelmo, quod dictum detectum emendet, sub p«jcna

^^^ ^^'
statutorum ccclesiae.

Dimissus.

This defence was not so absurd as it looks. As the sacrist's deputy or vicar, it

was his business to supply the wine for the celebration of mass.
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p. 270.—Dominus Johannes Kendall absentavit se pluries ex Kendall shirks

divinis officiis in choro, prsesertim de prima et quoquea matutinis, et
choir. and stays

. , -. , . .
' out all night

idem Johannes pernoctat extra mansum vicarlorum ali [bi] ,^ sed from the
'

ignoratur ubi jacet: prseceptum est quod se emendet supra pra- sion'^^ij„'^'|"^g

missis defeetibus sub poena statutorum. not known
T^. . Avhere he lies:
DimiSSUS. ordered to

Nota

:

amend.

Dominus Robertus Buckley non psalmodizat diligenter cum con- Backley does

soriis ut tcnetur, ncc cantat, sed pluries tacct, quando ceteri vicarii T*'-^.!"f,".V,

cantant; et absentat se a choro pluries tempore celebrationis divino- choir to attend

rum, vacans molendino, ita quod vulgariter, propter intromissTbnem thatTe is^'^

cum molendino, vocatur molendinarius: pra^ceptum est eidem quod "^^'^"•'^'"cd theIT „.-,.,. . 1-1 Miller,
meuus psalmodizet et laciat duigentius sectam chori sub pa3na

statutorum. Dimissus.

Dominus Thomas Tykhyll et Dominus Eobertus Layn non faci- Tykhill and

nnt sectam chori, ut tenentur, ?ed maxime sunt abseutes a choro alisentees^ of

tempore celebrationis divinorum inter omnes ecclesias ministros. ^^l-

Clerici ecclesise non consuete pulsant post horam viii ad igni- The clerks do

tcgium, sed sepius post mediam horam, et aliquando tardius : praa- "urfew t^8

ceptum clericis quod hora viii, ut consuete solent, pulsent ad o'clock, hut
often after

ignitegium. half past or

Dimissi. ^^^^ l^ter.

Sacrlsta et clerici non pernoctant consuete in ecclesia sed pluries Sacrist and his

extra: prseceptum est tarn sacrislee quam clericis quod pernoctent outside the

infra ecclesiam sub poena statutorum. church.

Dimissus.

Non habent nisi unum gradale ex parte boreali chori, in defec- Only one

tibus omnium canonicorum. g'^ayl on
north side of

-Bull : choir through

p. 271.— Item detcctum est quod Dominus Joliannes Bull, quando
^^f.°yYt

porta magna vicariorum serata est, et ante apericionem ejusdem, visus

" This word is illegible beyond " ali " with a twirl.

CAMD. SOC. F
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Bull is found est idem Joliannes in ecclesia ante matutinas orans/ ex quo ni;tur

in the churcli, prajsumptio quod extra doimim vicariorum pernoctat plerique.

gate of the Domiiius liobcrtus Buckley non p?alinodizat pro niajori parte st-d

vii-iirs' hall is t • i ^ • •• • ^ . j -^

«hut, pravinK dicit bassa voce partes suas quum ccteri consocii sui cantant; donnit

l.efore matins, niatutuiis plerisque. Dimissus.
and suspect

-^ . ^ . , • /-. h
of staying feacnsta non iinplet setulam cuin aqua in uunpot.
out all night.

g^^jj

.

docs not till the Dominus Joliannes Bull ter vcl quater in septimana absentat se a

water-vessel in rnatutinis/primis, et horis, et aliquando bis vel ter in septimana non

vacat divinis in chore.

Three vicars DotTlinus Johannes Kendall, ] plurles absentant sc a divinis

town durin" Uominus Tliomas Cartwria:ht, \ in ohoro, et pra3sertim tempore

prime. Dominus Johannes Huddersall, / primai dissolvunt jejunia sua

in villa
;
praeceptum est quod se emendent in praemissis deCectibus

sub poena statutorum. Dimissus.

Sledniyr walks Dominus Ricardus Sledmyr tempore prima3 pro majori parte

church dmintr spaciat in ecclesia, et non venlt ad primam: praeceptum est quod se

prime. emendet sub poena statutorum. Dimissus.

Kota generaliter:

The vicars' ? 272.— Porta domus vicariorum magna secundum statutavicari-

^'^*^'l^^'"*f orum debet claudi hora viii, scu saltem hora ix tempore Kstuali, scd
ought to he

^. . . . . . . . ^ ,

.shut at 8 or non clauditur, contrariantibus et impedicntibus Donsinis Johanne

sJmme;?but Huddersall, Cartwright, et Kendall.

is not, owing to Nota gcneraliter :

Huddersall, -k- i i i • ^

Cartwright, -^o" habentur praecentores chori ex utraque parte ejusdem, sicuti

and Kendall, goliti sunt habere, ad quos chorus debet attcndere in cantando.

There are no Dominus Johannes Gregory inter omnes vlcarios maxima sc

precentors on abscntat a divinis obsequiis in chore: prseceptum ett dicto Domino
each side the

.
.^

. „ . i-i
choir as there Johanni quod attentius et diligentius laciat sectam chori sub poena

^"^' " " suspensionis ab officio et beneficio. Dimissus.

Omnes cantarista% excepto Domino Thoma Ba.xtcr, non lluiunt

sectam chori ut tenentur.

» It is a singular cause of suspicion to he found prujing; l>ut \u> douht Bull's

brethren had good grounds for the interpretation ])laced upon his almnruial piety.

^ Gunpot in p. 54 was the lavatory in the church.
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Bull: Bull shirks

Dominus Johannes Bull non vacat divinis, prassertim bis vel ter in
•^<^^'^''«^e 'iiid

' 1 leaves town
septimana. without leave;

Bull:

Idem Dominiis Johannes recedit a villa pleriquo absque licentia

capituli.

Bull

:

Memorandum :
has never been

, .
corrected tor

rson est correctus idem Dominus Johannes pro vcrberatione beating

Domini Johannis Gregor in cimiterio.
cemetery^"

^

Bull:

p. 273.—Idem dictus Johannes diffamatur cum Cristina Saynton Bull diffamedkwith Cristina
Pswcarnis.

^ .... ^^^"ton.

Dominus Johannes Kendall tempore primae vadit ad iantacula in Kendall goes
r 1 J

J.Q breakfast
Villa. during prime:

gijl] . shirks services

Dominus Johannes Bull semel vel bis in septimana, aliquando ter,

absentat se a divinis, pree-^ertim a matutinis.

Dominus Thomas Tjkhyll, Robertus Layn, et Dominus Willelmus Tykhyll Layn,

Barthorp non intendunt divinis obs(!quiis in choro, sed inter ceteros ^^^ Barthorp

T • -TN • • rni r> 1
amongst the

maxime sunt absentcs : pnuceptum dictis Dommis ihomfe, Uoberto, worst

et Willelmo quod inc-lius vacent divinis obsequiis in choro sub poena '''^'jentees:

suspensionis ab officio et beneficio. Dimissi. amend.

Dominus Nicholaus Knolles tarde venit multitotlens ad matutinas: Knolls tardc:

praeceptum est eidem quod eraendet se super pra^missis sub poena
^'jIj^ji*^

°

juris. DimisSUS. , Chauntrv

Nota sen eraliter

:

Py^^sts like the

^_
_ _ _ ,

vicars shn-k

Cantaristse more vicariorum non veniunt ad preciosa. Preciosa

:

pi. Bull mostly
^"^^ •

_

shirks.

Dominus Johannes Bull pro majori parte non venit ad preciosa. The church-

CustodesfabricseEcclesiosratione terrarum"- quas obtlnentexhiberent tVnurc"of
'^

tortam ad altare Sancti Petri seu Sancti Leonardi et non exhibent: Fabric lands

ought to burn
* There was, as was usual in cathedral and collegiate chin-chcs, a special endow- a torch ut

ment for the maintenance of the fabric. At Soutliwell it w:

Works."
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S.Leonard's piseccptutn est custodibus quod exhibcant tortain sub poena jiirii<.

altar: are to Oimiggi,
do so.

-r>i • • • 1
•

Several vicars p. 274.—Plures vicannruiii postquam veniunt a colcbratione

St^^Thomas" rni^^^e a capella S. ThoiriOi expectant in doniibus pluriuni in villa,

chapel wait in absentantes se occasione hujusmodi niorae a divinis in cboro.
houses in town , ti ii-n- ti t'iii/-.-
and shirk choir. Item dicebatur quod Doininus Johannes Kendall luit in vice

Ken.lall often puj^lico pluries media nocte.
in pUl)llC *

T->1 T->11 IT-
street in middle Dominus Robcrtiis Backley non psalinodizat sieut coten eonsoeii

of the niyht. g^j -^ ^|^Q^Q_ Dimissus.

Sledmvr keeps Dominus Kicaidus Sledinyr custodit .«colani talorum et tabularum

a school of in camera sua : prajceptuni est quod se emendet etc.
dice and back- ^ ,,

franimon in his iJUU :

chamber. Dominus Johannes Bull septirnana pra2senti doiiniebat bi3 inatu-
IJull slept

_

' '

twice at tinas.

matmstus Dominus Johannes Grcgor male facit sectam chori, Dimissus.

Gregory, Dominus Johannes Huddersall male facit sectam chori: prajccptum
llnddersall, . , • ^

.. .. .
i i

Tvkhill est eidem quod melius laciat sectam clion sub pccna statutorum.

li'irhori
Diinissus.

("hamhrlen Dominus Tliomas Tykhill male facit sectam chori: pia^ceptiim est

shirk choir.
ei(Jem quod emendet et melius faciat sectam chori sub pccna siispen-

sionis ab officio et beneficio. Dimissus.

Dominus Thomas Beylby non facit bene sectam chori : proe-

ccptum est dicto domino Tlioma2 quod melius faciat sectam cJiori

sub poena statutorum ecclesi;e.

p. 275.—Dominus Wiilelmus Barthorp raro vacat divinis olliciis

in chore, pra3sertim priii.se et horis canonicis.

Kochell Dominus Kicardus Chambyrlen non facit sectam ehori.

rl'^'^T^nl
^^'^'^ Kobertus liochell difFamatur super lapsu carnis cum famulu

TykhyUs '
. '

servant, con- Tykhyll : dictus Itobcrtus fatetur crimen: praiceptum est eidem

mtssed with" quod, sub poena suspensionis ab officio et beneficio, s>o absentet ab

a warning. eadem. Dimissus.
Moncv stolen

from box rsota bene:
bclorc linage Pecunia substracta crat dc iiixide coram imai^ine I'cata: Mariai
oi Virgin at ' "

High Altar, ad sumiuum altare.
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Dominus Kobertus Baikley tcnuit suspecte in camera sua tempore ^Matilda Swayn sus- i

mattitinarum uno die JMatildam Swayn, uxorem Thomas Swayn : P'^i°i^i% i" I^ai'l^'ey's 1

1
• 1 . -T) T . 1 . 1 • • 1 r - -1 chamber at matins'

dicnis dominus Kobertus respondet et dicit quod non facit, et mde se time. i

purmit. Dimissus. Barkley denies and
^

V" ,

.

purges himself.
JNota generaliter:

In processione non incedunt convenienter sed nimis spissate. ^j^^^ ^,^jj, ^^^ ^^^^^

I^ampas exhiberetur ardens, aurorje prgesertim tempore, per cus- tog'^'^^^r in procession.
'

todfs fabrica2 ecdesise. et non exhibetur: exhibita est. Dimissus. i

Dominus Eicardus Cbamberlen tempore processionum diebus Richard Chamberlen j

j\Ieicurii Veneris et Dominica celebrat missam. celebrates mass
]

Dominus Robertus Layn non liabet evidentias cantarise suae Wedn^&^lTys,''Fridays,

'

sed eas gubtraxit executor testimonii Domini Eoberti Button. ^^^ Sundays.

p. 276.—Dominus Nicbolaus Knolles detinet evidentias cantarise Knolles detains title 1

pancti Xicholai quam prius occupavit : deliberavit. deeds of S. Nicholas' i

r. • T, ^ I 1
• 1 • • 1 ,

Chauutry: gives
]Dommus Kobertus Layn tempore altce missge m.ultitotiens celebrat them up.
]

m.issam.
Layn celebrates •

mass during High
Examinetur i'' ]\[ass.

j

Quod Dominus Johannes Bull cum Christina Saynton.
J

Bull

:

i

Quia Dominus Johannes Bull frequentat domum A^netis Sayn-
j^^n ^^^^^ g , •_

ton, mulieris sibi primo secundo et tertio sub poena suspensionis ab 'litious, frequents !

officio et beneficio prohibitas; Idem Dominus Johannes per capi- Saynton: suspended

tulum ab officio et beneficio suis in dicta ecclesia per tres dies est ^^'^ "^^^^ ^"^^

. T • 1-1 benefice for 3 days,
suspcnsu^^: diiiertur executio garduinis ecclesise ad eorum bene- Execution of sen- I

placitum fiendum.
fence left to wardens.

\

277.—Memorandum -d • ^ x ,
Joints to be noted:

In primis de tarde venientibus ad chorum in tempore divi- coming tarde to

choir: I

norum. ,

Item de psalmodia et pausatione in choro. observing rests

,, de ambulatione in proceseionibus. walking in pro-

,, ,, veniendo ad missam Beatoe Marian sine habitu. cessions:

coming to Lady
Mass without habit

:

This passage is illegible, being scribbled in the margin at the bottom of the page.

A.D. 1478.

Bowing and turning

to altar at Glorias, &c.

Officiatinj: priest and
rectors of choir to

come in t'me.

No qiiarrellinp to

take place because of

visitafion:

that the vicars' choral

and chauntry priests'

statutes should be

kept:

that they sleep in

tlieir chamhc-s. not

in town, return home
before curfew:

fratcs to be shut

at proper time:

no quarrelling at

home

:

frequenting taverns:

that no suspect

women come to

their chambers:

carrying baslards:

(•hauntries to be

duly served:

canonical hours

to be kept:

walking in church
iluring service:

confessing walking
about in corners:

habits lying about:

going to breakfast

before mass

:

rectors of choir

leaving choir

daring services:

discord in singing for

want of succentor:

that the rectors of
the church do not
loll or lean on the

stalls in copes.

38 VI.«iITATJOXs AKD MEMORIALS or SOUTHWELL MINSTER.

Item de revc'iencia et versione ad altare in diccndo Gloriam

tibi Doiiiine vel siinilia.

,, executore officii ut tcinpestive veniat ct incipiat.

,, llectoribus chori ut veniant tempestive in choro.

,, ne fiat contcntio inter ministros propter visitationem.

,, de statutis vicariorum et cantaristarum ut custodiantur

et ut ministri obediant eis sub poena suspensionis

officii et beneficii.

„ ut vicarii et ceteri ministri Cantariarum jaceant iiifra

cameras suas et non in villa; sed veniant tempestive

domum, viz, ante i^nitcfTium.

,, lit serentur portas ad lioras per statuta limitatas.

,, ut vicarii et ceteri ministri sint imanimes in domo et

non litigiosi et non dantcs occasionem irascendi.

278.— Item, de frequentatione tabernarum.

,, ut non habeant aliquas mulieres suspcctas venientes

ad cameras.

,, de portatione spatularum viz. baslards."

,, ut custodiant vicarii et ceteri cantaristie cantarias

suas secundum ordinationes eorum.

,, ut veniant omnes ministri ad boras canonic;;s, sicut

sunt jurati in admissione sua.

„ de ambulatione in ecclesia in tempore divinorum.

,, nc quis confitiatur se alteri deambulando in anguiis.

„ de habitibus jacentibus in partibus ecclesia;.

,, de transeuntibus ad jantaculum, missa iiequc prius

celebrata noque audita.

,, de rectoribus chori excuntlbus in tempore divinorum,

et praecipuc in matutinis, missi.«, et vesperis.

,, de discordia in cantu tempore servicii, ea de causa

quod non habetur succentor.

,, ne rcctores ecclesiai accubent sive appodlent supra

le sialics cum cuppis.

• Haslards are large daggers w..rn at llic girdle.
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hem si ornainenta ecclesiaa sint sufficientia. If the ornaments

,, si saciista jaceat infra ecclesiam et debite pulset. sufficient"^*^

,, si ministri sint nnanimes et conforines. if the sacrist sleeps

. , ^ .
in church and rings

,, SI portionistiB aut cantanstse deputati ad officium mor- the bells properly:

tuorum capiant annuale vel trecennale.
whether chauntry

_
1

^ _ _
priests take annuals

,, si aliquis aliutn affecerit verbis opprobriosis aut con- pr trentals:

1 • • r 1 • 1 ^ . if any one attacks
tunieliosis intra ecclesiam vel extra. another with

,, iii celebrent tempore alt£e missse. offensive words

:

..... it they celebrate

,, SI m ecclesia vagavennt dum horaa cantentur. during high mass :

„ si marristri scholarura sint sufficientes et in omcio !?
*^^^ ''?"''^''':' ^^''"^

"
_ _

^ the church during
diligentes. singing Hours:

• • • i-T 11-x • -^ •.. • !• if the schoolmasters
,, SI vicarius parochialis debite visitavent iniirmos. are sufficient and

„ si aliquodluminare sit abstinctum quod solet accendi. !'i'\5^''^°'' '

.

^11 the parish vicar

r> 7 7 T^ 7 77 visits the sick :

-buii-KendcUL if a„y light be put

-iQ- n "mo r -17 1,
••

1 • • -n •
out which ought to be

p. 13/.— bum xu'"" die mensis i^ebruaru anno dommi mil lesimo lighted.

cccc'"" Ixxviii, in cimiterio Suthwell inter Dominos Johannem Bull

et Johannem Kendall Vicarios Chorales dictse ecclesiaj discordia orta John Bull and John

ei-at instigante zizilnnio[rum ?] satore intantum quod alter alterum ad
h^^vS^quLnSled"^^^^^

invicem percutiens usque ad sanguinis eiFusionem enormiter lasdebat, the minster yard at

Et quia ad tunc reverendus pater Laurentius ^ Eboraci arcliiepisccpus the devif to the 'n-eat

in manerio suo ad tunc traxerat nioram Suthwell pigedicto Xe ^°'Vo"^5'""
°*^^'^'^"

. . . . . . . c ^ 1 •
bishop Laurence

crimma remaneant impunita et quia gravissime lerebat dictus Booth then staying

reveiendus paler hujusmodi delictum pro eo quod ipso prasscnte a J!^^ 1^,'"?;"':'^".^''

litibus et jurgiis maxime difFerre non desistebant ministri; ad metus ordered thatno

aliorum futurorum ministrorum ad compescendum lites Capitulum ehurchniay carry

prcedictum.de consensu et voluutate dicti Reverendi patris, ordinavii '? '''^^^^''.""less be

. -, .
, ,, ,r- • /-,i ,• T 1 .

IS going into the

statuit et decrevit, quod nullus Vicanus Choralis dictse ecclesias country, and then

Cantarista aliusve minister dicta; ecclesise de ceterogerat in ecclesia,
the^chapter'^'"^

°^

aut ipsius cimeterio aut villa, armicudium sive ffestrum, publice aut I'enalty 6s. 8d. to the
^ e. ' I

, Ysihiic fund.

" Laurence Booth, archbishop of York, A.D. 1476-80, like his brother and pre-

decessor, William Booth (1452-64) made the manor or palace at Southwell his

favorite residence. Both were burietl in the Booth chajjel at the south-west of the

church, which was used as the Grammar School till pulled down by the chapter

in 1784, because '' it destroyc<l the regularity of the Iiuildings."
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Any one who,
carrying a

dagger or

hanger,
nttiitks

another mi-
nister of the

chnrch shall

also surrender

his weaj)on to

the chajiter

and forfeit

it and be

suspended
from office and
benefice in'

the minster

for ever.

5 July, 1479.

Canons resi-

dentiary give

themselves

leave of

absence for the

summer on
account of the

plague.

]•» Feb. 1179
IJarnby,

n^sidentiar)',

suspends
C^artWright,

vicar choral,

and Layn,
chauntry-

privatim prreterquam in casu quod profiscatur sen profiscisci intendat

ex villa Suthwcll in patriam, de licentia capituli prsedicti obtenta:

et si quisquam dictoe ecclesias minister contra prajmissa atteinptaverit

seu fecerit, statutuin est et decretum quod delinquens in contrarium

vi* viii'' amittet ad usum fab'-icK ccclesiai applicandos; et etiain quod

si aliquid minister tuliter atteinptans ocrendo gestrum sive arnii-

cudium contra praidictam ordinationcm, vim alicui sociorum suorum

ministrantium in dicta ccclesia inferat, quod ex tunc taliter delin-

quens nedum vi* viii*' amittet, verum armicudium suum offeret

capitulo, et realiter illud dimittet, et ab olficio et beneficio suo in

dicta ecclesia nisi ex speciali gracia dicti capituli veniet impcr-

petuum suspendendus absque spe redcundi ad ecclcsiam suprudictaui

tamquam minister ejusdem.

Dispensatio residentice.

p. 185.—Quinto die mensisJulii annodomini millesima ccccl.xxix".

In domo capitulari Ecclcsiaj Collegiatai Beatffi ]\Iariae Suthweli, con-

stitutis personaliter venerabilibus viris jNIagistro Willelmo \^'o^sclc'y

legum doctore, et Domino Edmundo Chaterton, Canonicis Ke.^iden-

tiariis dictK ecclesiaj collegiataj et cnpitulum publico facicntibus

capitulariter congregatis, pro eo, quod dira pesiilentialis stmgc? in

villa Sutli well verisimiliter con tinuare estimatur; quod que ipsi vcne-

rabiles viri cum eorum familiaribus infectionem dictic jicstifcne

Btragis timent gravissime incurrere, justo metu ipsius futuri morbi

dispensaverunt, et eorum alter dispensavit, et licentiam alter alteri

eorum dedit, quoddurantc hujusinodistragc,semissiamseabsentaroMt,

absentaretque alter eorumdem ab eorum residentiis in dicta vilhi,

move solito servando sic quod cum ministris ccclesiaj, proutconvenit

fuerit concordatum, absque dispendio communi.

,p. 138.—xiiii'" die mcnsis Februarii anno Domini millcsiino

cccc'""Ixxix° In domo capitulari Sutliwcll c'(jr:im vi-nerabill viio

Magistro Jobanne Barnby Canonico Resident iinio eiusdein eerlesi;e

personaliter comparuit Dominus Tiiomas Cart\vl•i^llt, viem ins iliondis

dictaj ccclesia;, et Domimis Kobi-rliis I.avii, < "npelhiMu.^; ("airtar'ulis
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eiustlem ecclesise; et, pro eo, quod ipsi ad invicem alias iurtrantes et Priest, ff>r

• 1 • • 1 • • 1 T TN • mi • 1- striking one
ictus ad invicem, hincinde, dictus Dominus 1 nomas cum armicudio,* another,

et prrefatus Dominus Robertus cum baculo, inferentes in cimiterio
°|"tcrer the

dictse ecclesia3, contra honcstatem sacerdotii et scandalura ecclesise other with a

.,,. . , 1 ., .
1 1 1- ,• ^ club, in the

pacem et tranquillitatem violando : pro quibus quidem delictis et
^.^^^l.^.lJyal.(l_

inquietationibu?, praBlatus venerabilis vir dictos Dominum Thomam
et Robertum ab eorum habitu suspendebat ; et pendente per ali-

quantulum temporis hujusmodi suppensione, ipse Dominus Thomas Cartwright

^, ^ .
i ^ . ^ . ,. . ^ r • • 1-

i.
submits, and

Lartwrignt, animocontnto sufe neglio;encise et lasinoris praedictorum
j^. le^-tiued to

multum pcenitcns, gracise capituli se submisit, veniain pro suo peccato '"^ liabit, on

Inimiliter postulantio; et praefatus venerabilis vir, cor contritum et penance, viz.:

humiliatum despicere nolens, prEefatum Dominum Thomain iterato ad ^"^ OT'Fi-fdav

suum habitum admisit ; et sibi pro suis demeritis penitentiam injunxit, in Lent to

videlicet, quod unico die Veneris aut Mercurii in xl™'"^, more humilis theCroi<s-

poenitentis, dictus Dominus Thomas incedat ante crucem ferentem bearer m
, ,. . . „. . . -1 1

procession,
publice in processione, suppelhcio et amita tantuni mdutus, et psalmos and say the

passionis genuflectens coram summo altare publice, tempore altae
^j;|^g^|^^^°^J' ^^-^

missae, die i.lo quo peragit suam poenain dicet, tanquam humilis knees before
,,..""

. , ,. T-K • 'I'l the high altar,
poenitens, suis pro delictis; et etiam quod dictus Dominus ihc mas clothed only

abstineat se a domo Archae" viduse praetcrquam cum honestis personis; ^^ surplice...,.,. and amice:
et quod se bene et iioneste geret penes mimstris dictae ecclesias. to abstain from

Admonendo eundem Dominum Thomam quod si de cetero gei'at JJ^^^^g^g^^IgJ^^

contra statutum'^ dictai erclesias armicudium, vim cum eo alicui iu honest
. . . . ,. , . . , , company, and

sociorum suoium ministrantium m dicta ecclesia temere in lerendo, to behave

quod extunc ab officio et bcneficio suis in dicta ecclesia, ipsius mera P™P.^'"'y *° ^^'^^
^ ministers ot

culpa precedente veniet suspendendus. the church:

or will be

ipso facto

Visitation of 14S1.
""''"^'^'-

p. 285. Visitatio ecclesise coUegiataj Beatas Marian Suthwell in- Visitation

choata per venerabilein virum iMagistnun Willelmuui AVorsley,
j^,_,|^| |,;.\y^l_

'

Ham VV(n-slt'y,
* See note on p. 3D. canon resi-

•> As usual, there appears to have been a lady in the case. deutiaiy.

<= See p. 1.37 of the Eegister, 12 Feb. 1-17S, p. 39 above.

CAMD. SOC. G
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Legum Doctorern, ibidem xx'"" die mensis Julii anno Domini mil-

lesimo cccc'"° octogesimo prime, cum continuatlone et prorogatione

dierum scquentium.

Berkeley has Mery: DetectTum est primo in liac visitatione quod Thomas

ioiI'^''ha[J'^
Berkeley habet crines indeccntes nimis longas, honestuti sacerdotii

nnbecoming indecoras.

hTOd"*^*'' Item detectum est quod Dominus Johannes Bull non pcrnoctat

Bull does not i„ ecclesia ut tenetur.

cburch. Sledmijr: Item detectum est quod Dominus Johannes Gregor

^hlfr^^
'^"''' n^n ^^^^'^ sectam chori ut tenetur.

Bull and Dominus Johannes Bull et Dominus Thomas Cartwright objur-

donot'sfutr r?'^"t in cantando in choro nee unus alteri habet aurem, ut pertur-"

together, and Jjatur choriis cantu divinorum.
disturb the . i -i i

thorns. Webster: nicnil deponit.

Dyson : nichil deponit.

Gregor: Sacrista non pernoctat in eccle>ia; sed quaier aliquando

in septimana non pernoctat in ecclesia, et dormit pluries matutinis.

Lemynsone Item dicit quod post mediam noctem Dominus Johannes Lemyng
*^".\

l^^'"^""*'.^, quodam die comedit mel et butirum et ova et postea c<;lebravit
and butter and ^

. •, ^ • » o
eggs before missam eadem die: et etiam leinpt-ivit Agnetern S^ynton ut carna-

centh' exposed
''*'''' t;ommiseeret cuin ea, et ostendit ei supra scabellum pudenda

himself to sua.

Savnton. &7iyth : Iiern Dominus Johannis Gregory dormit bis vel ter in

septimana matutinis.

Berkeley Peiikyih : item Dominus Hobertus Berkley durmit bis vel ter in

sleeps at septimana matutinas, et absentat se a choro.

J/yll : niclul deponit.

OroTorr Cartivrigld : Dominus Johannes Gregor male liicit t^eetaiu chori,

shirks choir, ct prjcsertim absentat se a matutinis.

Berkley, Bull, Berkley: nichil deponit.
Kendill,depose n ii • i-i i

notbi:)g.
Bull: nichii deponit.

Kendell : nichil deponit.
Several in the »' ;? di •

i i i . • i
• •

^

• hoir have a Aeyll: i lurcs in clioro hal)cnt singulai'Mn viain in cantando et

peculiar way of discrepant,
singinp, and '

create discords.
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p. 287.

—

Baxter: Duo gradalia in choro egent correctione, et Two graduals

pluribus partibu? defecta sunt, ^"' defective.

Knolles : nichil deponit.

Littester : Dominus Robertus Layn tempore altaj missae celebrat Layn cele-

brates mass
missam. during High

BaHhorp : nichil deponit. Mass.

Layn : nichil deponit.

Tyhhyll: Item detectum est quod Thomas Cartwright l^abet ^^^^^^^^'j^^*.^^

singularem viam in cantando et non dat aures in cantando ceteris, way of singing

Beyllby : nichil deponit.

Chamherlen: Item detectum est quod Dominus Nicholaus ^^"olles pays

. -
. no rent for

llnolies habet ortum de croco pertinentem cantarise suse, et non his garden of

vult solvere redditura, ut tenetur. h?ou\r
Rochell : nichil deponit.

Worsley : nichil deponit.

p. 289.—Detectum est in hac visitatione quod canonici, anno
^^j^

jj^"!'^"?^

prgeterito, compleverunt residentiarum suarura viii. septimanas et dence 8 weeks

non plures, et tunc alter cum altero dispensavit pro residuo, nichil 12, and gave

relinquentes in recompensationem ministris ecclesise quos depascere "° cmnpensa-

tenentur per iv septimanas non completas, ministers of the

Dominus Robertus Dyson non petit licenciam in absentia Canoni-
th^yare bound

corum de capitulo quando recedere et devillare intendit. to feed.

/

,

1 1 . •
1 IT 1

Dyson goes
Oustodes ecclesiae et sacrista non attendant uihgenter aa campa- out of town

nas et eorum apparituras quae debent fieri quando pulsare debeant. ^j *^^'^"*'

j,j
v ^\

Dominus Robertus Mery nimis negligens et remissus est in officio in the Bursary.

Iconomorum ecclesige.

Dictum est quod Dominus Johannes Bull recessit ab ecclesia Bull goes out,...,. , . . or church and
pluries januis ecclesi^ apertis post se remissis. leaves the

Dominus Robertus Berkley nialus est sectator chori.
^°^^'^ °P°"-

Domini Thomas Tykhyll et Thomas Beylby niali sunt sectatores

chori.

p. 290.—Dominus Ricardus Sledmyr tempore divinorum ludit ad
^J^'^gYIcdc*-^''

tabulas^ pluribus vicibus propter pecuniam. gammon

Dominus Johannes Gregory malus est sectator chori.
duri™^'serVice

Dominus Johannes Bull malus est sectator chori. time.
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PiKii an.l jiccse Porci ct an?;i} habcnt comniunem incrcs?^uin in clmiterio, etc.

ailmisriTto" p. 291.— Domiiius Uicanlus Slcdmyr tempore divinoium ludlt ad

the church-
gp,.,an,.«

yard. '^
, i i

•

Sledmyr phiys Idem tempore altae mi.>-sae celcbrat mii^sam.

at ball •
Dominus 'I'hoinas Cartwri'dit tempore divinorum ludlt ad tabulas

liariiig service .,..„.
time. et se inde jacfitat fecis^^e.

Cartwrijrht Dominus Wobcrtus Berkley mains e.«t seotai <r chori.

Ju^mnonat Domiiius Johannes Bidl malus est sectator chori, praeseriim tem-

scrvice time: .g pi-inifC.
boasts of It. r "^ .,,...
Gre-oiv the

Dominus Johannes Gregor idem tacit et inter omnes pessimus

worst keeper scctator chori rcputatur.
of choir of

any.
p, 279.—Cum in visitationibiis capituli exercitatis in ecclesia

])rsebendali de Oxton, A.D. 1481 inter cetera erat detectum, quod

The vicar of Domiiuis Johannes '' x Vicarius de Oxton carnaliter cognovisset

victed with Agnetcm quain sceum habet in domo sua, ut solus cum sola; super

one Agnes, eodem articulo dictus Vicarius, quinto die Xovembris conventus,
whom he ^ \ .

,
. ,

keeps in his articuluin hujus modi carnalis copula denegavit, sea se inde non

cumtola"* purgavit, submittcns sc gratiaj capituli, sub hac forma, quod, pro eo

fails to purge quod se non purgavit, monuit eum capitulum quod dictam Agne-

tem ab ipsius consortio infra mensem post monitioneui sibi lactam

removeret, et se absentaret a consortio dicta3 Agnetis ab omni loco,

foro et ecclesiaB duntaxat cxeeptis ; cui monitioni sibi factse dictus

\'icarius, pro eo, quod capitulum umnem penitentiam eidem remiserat

absque strepitu judiciali, se parere, tactis sacrosanctisDei Evangeliis,

ultro ct spoute juravit in Domo capitulari; hiis testibus, Dominis

'I'homa Urkyll et Uicardo Hooper Gardianis et JMagistro Roberto

Skayft'dicti capituli Scriba.

12 Sept. I4f<3. p. 147. Bull.—Duodecimo die inensis Septembris Anno Domini
Bull suspect

inlllesiiiio ccc'"" Ixxxiii" coram venerabili viro Mamstro Willelmo
with wives of ..,.,.
W. Warsopp Worseley, legum Doctore, Canonico Residentiario Ecclcsiae Col-

Laiicashire : It'giataj Beatce Marise Suthwell, capitulum publice iiicientc, coin-

paruit personalitcr Dominus Johannes Bull, A'icarius Churalis dictoeordered to

clear himself

Does spera mean bowls?

The name is left blank in the original
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ecclesiae; cui objectum erat quod exercitabat ct frequentabat domos by G compur-

Willelini Warsopp et Roberti Longcaschyr
; quod fama publica

fhap^iains

laborabat eundem Dominum Johannem commisisse illicita, prgesertim 3 laymen

cum uxore dicti Willehni Warsopp adultevium, et pluries laborasse meauwhile.

uxoreiii dicti Roberti Longcaschyr ad comniittendum actum vene-

reum, praetextu cujus illiciti laboris aicta Ecclesia Cullegiata patitur

grave scand.dum. Ad quae dictus Dominus Johannes personaliter

comparens respondebat, negando hujusmodifkmam de preemissis uUo

modo pululasse: Unde idem venerabilis vir indixit eidem Johanni

purgationem canonicam die Martis proximo ante festum Sancti

Mathei faciendam cum sua sexta manu, trium laicorum et trium

capellanorum, de hujus modi fama et facto; et interim suspendebat

dictum Dominum Joliannem Bull a suis officio et beneficio quous-

que se purgaveiit canonice in preemissis.

Eodem die, prefatus venerabilis vir in eodem capitulo, Ricardum Same day

Gurnell, Diaconum, propter seminationem rixarum et discordiarum
f[g.^p„jj 'j^^^g.

inter laicos publice in villa saepius factam in scandalum ecclesiae pended for

, . , , ,
1 TT 1 T-i 1

quarrelling
a suo habitu suspendebat; monendo eundem Kicardum et rainier -with laity in

omnesque clericos sacristae, sub poena suspensionis ab officio et bene-
FJ^*^^^^', ,,

ficio suis imperpetuum in dicta ecclesia, quod vacent cotidie absque the clerks of

legiiimo impedimento Scolis Grammaticalibus ; et quod clerici Sacristiee earned to

jugiter attendant super pulsatione ignitegii^ hora solita et consueta; attend

-, . . ., , . - , .
,

grammar
et quod demceps, post illam pulsationem ab ecclesia se non a b- school daily,

sen tent, sed omnes vacent curse eiis commissae sub poena prsedicta *°
fP^^'^^Jl^

in eorum cujuslibet pdi'sonas canonice fulminanda si eorum aliquis proper time,

contrarium attemptaverit in futurum.
to their duties.

p. 355.—In festo Sancti Egidii fuit Dominus Thomas Cart- i Sept. 1485.

wryght monitus per gardianos ut perhiberet se benigne et facete erga jl^^^^f

socios suos, sub poena xl^ Anno domini m° cccc™° octagesimo vto. conduct him-

Memorandam quod in vigilia apostolorum Symonis et Judae, Anno
^^ j^j^ ^^^^